PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 001/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 001/2015

Dispõe sobre a Relação de inscritos, Homologação das Inscrições para o provimento de cargos públicos de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate a Endemias (ACE) do Município de Colombo, Estado do Paraná, referente ao Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2015.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público de Provas 001/2015, portaria nº 123/2015, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

I – A relação dos inscritos, conforme listagem do anexo I;
II - Ficam homologadas as inscrições, com exceção das listadas no anexo II, em razão da não observância do item 3.3 do Edital (validação das inscrições), que restaram INDEFERIDAS.
III – Ficam definidos os seguintes locais de prova (Escola Municipal Heitor Vila Lobos – Rua Angelina Cavali, 292;  Escola Municipal Nossa Senhora de Fátima – R: São Pedro, 1.161; Escola Municipal Padre Durval Secchi – R: Genésio Moreschi, 505; Colégio Estadual Antonio Lacerda Braga – R: Abel Scucciatto, 140) e o ensalamento dos candidatos aptos a realizar a prova (no anexo III):

IV – Fica definida a data da realização da prova objetiva para 19 de abril de 2015, das 13:00 às 17:00 (04 horas de prova, incluindo o  preenchimento do gabarito), sendo que os portões abrem às 11:30 e fecham às 12:30.
Lembramos que para realizar a prova o candidato deve estar munido de documento oficial com foto e comprovante de inscrição validado, conforme edital.

Colombo, 07 de abril de 2015.

WELINGTON ANTONIO MORETTI
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público de Provas 001/2015